
 

U C H W A Ł A   Nr LXII/542/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 29 października 2010 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 211, 
212 i 213 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 394.832,40 zł. – zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
  
     § 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 404.182,40 zł. – zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
     § 3. Deficyt w kwocie 10.872.211,00 zł. zwiększa się do kwoty 10.881.561,00 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu z niniejszej uchwały w wysokości 9.350,00 zł. jest zmniejszenie 
rozchodów z tytułu udzielonej pożyczki dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bystrzycy Kłodzkiej – projekt Strażacy na start.  
 
     § 4. Załącznik nr 6 - Przychody i rozchody budżetu na 2010 rok w uchwale budżetowej 
Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie –zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 5. Załącznik nr 5 - Wykaz zadań inwestycyjnych w uchwale budżetowej Gminy 
Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
     § 6. Załącznik nr 12 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009 - 2012       
w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 otrzymuje nowe brzmienie -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
     § 7. Załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2010 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2010 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
     § 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1/ Plan dochodów    - 49 815 747,86 zł; 
2/ Plan wydatków     - 60 697 308,86 zł; 
3/ Niedobór - deficyt - 10 881  561,00 zł; 
4/ Plan przychodów  -  13 803 096,00 zł. 
5/ Plan rozchodów    -   2 921 535,00 zł. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

-      2      - 
 

     § 9. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

U z a s a d n i e n i e 
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych są wynikiem: 

1. Zwiększenia planu w wysokości  49 243,40 zł w związku z podpisaną dnia 
17.09.2010 r. umową nr UDA-POKL.07.03.00-02-077/10-00 z Dolnośląskim Wojewódzkim 
Urzędem Pracy na dofinansowanie projektu „Nie poddaj się! Wsparcie osób dotkniętych 
uzależnieniem alkoholowym” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
2. Zwiększenie planu w wysokości 5 000 zł w związku z otrzymaną dnia 08.10.2010 r. 
darowizną od pana Piotra Fąfrowicz z przeznaczeniem na opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Starkówek. 
3. Zwiększenie planu w wysokości 1 000 zł w związku z otrzymaną dnia 07.10.2010 r. 
darowizną od Powiatowego Banku Spółdzielczego w Strzelinie z przeznaczeniem                             
na dofinansowanie zakupu fortepianu dla Państwowej Szkoły Muzycznej w Bystrzycy Kł. 
4. Zwiększenie planu w wysokości 2 000 zł w związku z otrzymaną dnia 21.10.2010 r. 
darowizną od Zakładu Budowlano Usługowo Handlowego BARBUD w Bystrzycy Kł.                      
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu fortepianu dla Państwowej Szkoły 
Muzycznej w Bystrzycy Kł. 
5. Zwiększenia planu w wysokości 42 351 zł tytułem otrzymania rekompensaty 
utraconych dochodów z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
6. Zwiększenia planu w wysokości 295 238 zł tytułem wprowadzenia II transzy 
dofinansowania dla zadania pn. Przebudowa Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bystrzycy Kł. – „Kraina Wspólnych Działań Kulturalnych i Turystycznych” 
 

Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
1. Zwiększenia planu dochodów. 
2. Rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 1 400 zł z przeznaczeniem na zakup 
paneli podłogowych do świetlicy internetowej w Nowym Waliszowie ( klasyfikacja 
budżetowa 921.92105.4210). 
3. Zwiększenia planu w wysokości 121 530 zł tytułem zwiększenia dotacji 
przedmiotowej dla Zarządu Budynków Komunalnych w Bystrzycy Kł., z przeznaczeniem 
na roboty dekarskie w budynkach komunalnych. 
4. Zwiększenie planu w wysokości 60 000 zł z tytułem pokrycia strat z lat ubiegłych                     
Zarządu Budynków Komunalnych w Bystrzycy Kł. 
5. Zwiększenia planu w wysokości 100 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
nieruchomości zabudowanej, położonej na działce nr 958/14 przy ul. Mickiewicza w 
Bystrzycy Kłodzkiej – zapłata I raty. 
6. Zwiększenie planu w wysokości 20 000 zł z przeznaczeniem na zakup studni do 
strefy ekonomicznej. 
7. Zwiększenie planu w wysokości 14 800 zł tytułem zwiększenia dotacji podmiotowej                      
dla Muzeum Filumenistycznego w Bystrzycy Kł.     
8. Zwiększenie planu w wysokości 280 672 zł tytułem zwiększenia wydatków 
osobowych nauczycieli, w związku ze wzrostem płac zasadniczych od IX 2010 r. 
9. Zwiększenie planu w wysokości 80 000 zł tytułem pokrycia strat z lat ubiegłych 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kł. 
10. Przeniesienia zadania dotyczącego adaptacji pomieszczeń w MGOK w Bystrzycy Kł. 
na cele przedszkola - realizacja projektu „Bystrzaki” z Fundacji Edukacji Przedszkolnej z 
klasyfikacji 921.92109.6059 na 801.80104.6059 (kwota 64 000,00 zł) oraz zwiększenie 
planu dla tego zadania w wysokości 8 000,00 zł. 
11. Zwiększenie planu w wysokości 5 000 zł tytułem zwiększenia dotacji podmiotowej                  
dla Towarzystwa Miłośników Gorzanowa na prowadzenie Szkoły Podstawowej w 
Gorzanowie. 
12. Zwiększenie planu w wysokości 12 000 zł tytułem zwiększenia dotacji podmiotowej               
dla Waliszowskiego Stowarzyszenia Edukacyjne na prowadzenie Szkoły Podstawowej                   
w Starym Waliszowie. 
13. Zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kł. celem urealnienia planu 
wydatków. 
14. Zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne gminy celem urealnienia planu 
wydatków. 



 

-      2      - 
 

      Wprowadzone zmiany w załączniku nr 3 - Przychody i rozchody budżetu wynikają                              
ze zmniejszenia planu rozchodów budżetowych w roku 2010 z tytułu udzielonej pożyczki                      
dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Bystrzycy Kłodzkiej – Strażacy na start.  
Zadanie to wchodzi w zakres projektu Echa Euroregionu ujętego już w budżecie Gminy. 
 
      Wprowadzone zmiany w załącznikach: 

 nr 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych, 

 nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
               z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w latach 2009-2012, 

 nr 6 - Zestawienie planowanych dotacji. 
 


